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Partiernes Ordførere var: Himmelstrup (V.), P. Andersen 
(S.), Drachmann (KF.) og Dahlgaard (RV.), der alle an- 
befalede Lovforslaget til Vedtagelse; dog ønskede Himmel- 
strup og Dahlgaard, at Loven tidsbegrænsedes. 

Herom udtales i den af det nedsatte Udvalg afgivne Be- 
tænkning: »Da man fra visse Sider indenfor Udvalget nær- 
mest hælder til den Opfattelse, at Lovbestemmelser som de 
heromhandlede snarere bør afvikles end yderligere konser- 
veres gennem Ophævelse af den tidligere gældende Tidsbe- 
grænsning, og da det endvidere har vist sig, at Skotøjshandelen 
i højere Grad end den fra Skotøjsudvalget foreliggende Ind- 
stilling giver Udtryk for, foretrækker en tidsbegrænset 
fremfor en blivende Lov, har Ministeren for Industri, Handel 
og Søfart, i Overensstemmelse med de af Ministeren ved Lov- 
forslagets 1ste Behandling fremsatte Udtalelser, stillet et 
Ændringsforslag, hvortil hele Udvalget har sluttet sig, skønt 
man fra andre Sider havde været villig til at gennemføre 
Lovforslaget i dets oprindelige Skikkelse. Med denne Æn- 
dring, hvorved Lovens Varighed begrænses til S Aar indtil 
1. Maj 1932, indstiller Udvalget Lovforslaget til Vedtagelsen. 

Paa Grund af Folketingets Opløsning standsedes Lovfor- 
slagets videre Behandling. 

Det fremsattes paa ny i Folketingets 2. Afdeling og ved- 
toges; se herom under vedtagne Love Nr. 40. 

34. Forslag til Borgerlig Straffelov. (Justitsmini- 
ster Rytter). [A. Sp. 2321]. 

Fremsat i Folketinget 9/10 (F. Sp. 40). 1. Beh. 29-30/11 
(F. Sp. 2257). Henvist til Udvalg paa 15 Medlemmer (L. D. 
Rasmussen, Knud Hansen, Gerhard Nielsen, Hans Rasmus- 
sen, Vilhelm Rasmussen, Trier, Elmquist, Samuelsen, Svend 
Nielsen, Vagn Bro [Sekr.], Christensen (Høng), Pürschel 
[Form.], Mathilde Hauschultz, Axel Møller, C. C. Heilesen). 
Beretning (B. Sp. 2113) afgiven 22/3. 

Lovforslaget er enslydende med det af Justitsministeren 
i Slutningen af forrige Rigsdagssamling fremsatte, se Aar bog 
1927-28, Side 383, hvor dets Indhold i det væsentlige er 
gengivet. 

Ved 1. Behandling gennemgik Elmquist som Venstres 
Ordfører i Vagn Bro's Sygdomsforfald Lovforslaget og 
anbefalede det til hurtig Gennemførelse, idet han 홢 ligesom 
senere Talere 홢 fremhævede det almindelige Ønske om at 


